號
限年存

檔
保

臺北醫學大學函

地址: ll031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人:考科藍臺灣研究中心

電子信箱: i30489﹫tⅡlu.edu.tw

聯絡電話: （02）2736l66l轉733l
傳真髓話: （02）66383879

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

裝
發文日期:中華民國107年5月10日

發文字號;北醫校研字第l07000l642號

速別:最述件

密等及解密條件或保密期限:

附件;20l8年第一波多元推廣活動文宣（l07120l519－1－20l8年第一波多元推廣活動文宣

. jpg﹚

主旨:本校考科藍臺灣研究中心舉辦「謠言終結者（0ossipTerⅢ

inator﹚」徵文比賽,歡迎轉知貴院有興趣醫事人員報名

參加,請查照。

說明:

一﹑本校考科藍臺灣研究中心執行衛生福利部107年「推動全

國實證醫學普及科技知識及建置醫療衛生福利生技期刊共

享資源計畫」 ,為促進考科藍系統性文獻回顧實證結釆知

識轉譯於現行健康照護’特舉辦「謠言終結者（0ossipTer

Ⅲinator﹚」徵文比賽（活動辦法如附件）。

二、歡迎各領域對實證照護有興趣者,踴躍投稿參加,截稿日

期至l07年6月6日止,活動獎項豐富,敬請把握機會。

訂

鱷
霉

線

正本:國立陽明大學附設醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院﹑醫療財圈法人羅

許基金會羅東博愛醫院、衛生福利部基隆醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念
醫院及其情人湖院區、臺北市立聯合醫院中典院區、臺北市立聯合醫院陽明院區

、臺北市立聯今醫院和平婦幼院區及其婦幼院區、臺北市立聯今醫院忠孝l兜區﹑
臺北市立聯合醫院仁愛院區、三平總醫院松山分院附設民眾診療服務處、衛生福
利部臺北醫院、衛生福利部彰化醫院﹑秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院、秀傳醫
療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、行夭宮醫

療志業醫療財圍法人恩主公醫院、國泰醫療財囤法人汐止國泰綜今醫院、天主教

耕莘醫療財圍法人耕莘醫院﹑衛生福利部雙禾口醫院（委託臺北醫學大學興建經營

灑γ姣 I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣-

∣
收 第l頁’共3頁 ﹡l0700﹙）l642﹡

!0i﹩﹣Ⅱ5﹣
﹥名

﹚ ﹑天成醫院﹑壢新醫院、國立壘灣大學醫學院附設醫院新竹分院、台灣基督長
老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院﹑國泰醫療財圍法人新竹國泰綜今醫

院﹑國立壘灣大學醫學院附設醫院竹柬分院、東元綜今醫院、衛生福利部苗票醫
院、澄清綜合醫院﹑澄清綜今醫院中港分院﹑安泰醫療社團法人安泰醫院、屏基

醫療財圍法人屏東基督教醫院及其瑞光院區、輔英科技大學附設醫院、台灣基督

長老教會馬偕醫療財圓法人台柬馬偕紀念醫院﹑國軍花蓮總醫院附設民眾診療服
務處、憂灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院﹑三軍總醫院澎湖分院附設民眾

診療服務處、基督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫院、振興醫療財圍法人振興

醫院、醫療財囝法人辜公亮基金會和倌治癌中!心醫院﹑新北市立聯今醫院及其板

橋院區、衛生福利部桃園醫院、國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處、臺北榮民

總醫院桃園分院﹑天成醫療社圍法人天最醫院﹑沙闊德聖保祿修女會醫療財圍法

人聖保祿醫院、敏盛綜今醫院及其三民院區、財圍法人為恭紀念醫院及其東興院
區、衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部盥原醫院、國軍臺中總醫院附設民眾診療
服務處、林新醫療社圃法人林新醫院、李綜今醫療社圍法人大甲李綜今醫院、光

田醫療社圃法人光田綜合醫院及其大甲院區﹑童綜今醫療社圍法人童綜今醫院及

其沙鹿院區、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛

醫院、義大醫療財圍法人義大醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、國立臺
灣大學醫學院附設醫院雲林分院及其虎尾院區、天主教芳瑟醫療財圍法人芳瑟醫
院、彰化基督教醫療財圍法人雲林基督教醫院﹑中國醫藥大學北港附設醫院、臺

中榮民總醫院嘉義分院、裁德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院﹑夭主教中華聖母

修女會醫療財圍法人天主教聖馬關定醫院及其民權院區﹑長庚醫療財圍法人嘉義
長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院、衛生福利部臺南醫院、台

南市立醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人麻豆新樓醫院﹑台灣基督長老

教會新樓醫療財圃法人台南新楔醫院、奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院﹑臺南市
立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、台南市郭綜合醫院、高雄市立聯今醫

院、高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚
、國率高雄總醫院左營分院附設民眾診療服務處﹑國軍高雄總醫院附設民眾診療
服務處、阮綜今醫療社圓法人阮綜合醫院﹑高雄市立小港醫院（委託財圍法人私立

高雄醫學大學經營）、國立臺灣大學醫學院附設醫院、三軍總醫院附設民眾診療
服務處及其汀州院區、中國醫藥大學附設醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基
督教醫院及其中華路院區、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院﹑

佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院﹑長
庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜合醫院﹑台灣基督

長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人
淡水馬偕紀念醫院、臺北榮民總醫院﹑新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院﹑

壘北市立萵芳醫院╴委託財圍法人壘北醫學大學辦理﹑臺中榮民總醫院﹑中山醫
學大學附設醫院﹑長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、財團法人私立高雄醫學

大學附設中和紀念醫院、國立成功大學醫學院附設醫院﹑奇美醫療財圍法人奇美

醫院﹑奇美醫療財圍法人奇美醫院台南分院、高雄榮民總醫院﹑臺北市立聯合醫

院松德院區、國防醫學院三軍總醫院北投分院附設民眾診療服務處、衛生福利部

八里療養院﹑衛生福利部玉里醫院、衛生福利部桃園療養院、財圍法人台灣省私

立高雄仁愛之家附設慈息醫院、衛生福利部草屯療養院、衛生福利部嘉南療養院
、高雄市立凱旋醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院﹑衛生福利部

嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部旗山醫院、

衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福

利部花蓮醫院、衛生福利部臺柬醫院、衛生福利部樂生療養院、衛生福利部胸腔

麗

髦

第2頁,共3頁

病院

副本:衛生福利部勰圈﹑Ⅲ-﹫襞】嗟

校 長 建林 煌

蠻

打

拿
線

第3頁,共3頁

『︵
0▼

℉◆

坪
●